11 oc!9'b3wdp1'MD'1770732549719 din 24.02.2026, conform anuntului de farticipare nr. 21563117 din
10.02.2026.

La cererea Ordonatorului, noi, B.C. "Eximbank" S.A., ne asumdm un angajament de platd fa(d de
l.US-l Sl Hincegti, numit in continuare Beneficiar, in sumi sau sume ce nu depagesc in total suma de
18 000-00 (optsprezece mii) lei 00 bani.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmdtoarele situa(ii:
a) dacd dupd expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul igr retrage sau igi modificd

cererea;
b) fiind anun[at de cdtre autoritatea contractantd, in perioada de valabilita te a ofertei, despre